Официальное периодическое печатное издание-Информационный бюллетень,
предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления

Ольхово-Рогского сельского поселения и иной официальной информации

Содержание:
1. Постановление Администрации  Ольхово-Рогского сельского поселения от 29.09.2023 № 106  «О внесении дополнительных сведений в базу данных ФИАС по итогам инвентаризации (кадастровые номера по сл.Никольская)»;
2. Постановление Администрации  Ольхово-Рогского сельского поселения от 29.09.2023 № 107 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Ольхово-Рогского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Ольхово-Рогского сельского поселения».
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ОЛЬХОВО-РОГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2023 № 106

с. Ольховый Рог

О внесении дополнительных сведений в базу данных ФИАС

по итогам инвентаризации (кадастровые номера по сл.Никольская)
В целях актуализации содержащихся в государственном адресном реестре сведений, внесения изменений в сведения государственного адресного реестра и размещения ранее не размещенных в государственном адресном реестре сведений об адресах, в соответствии с Федеральными Законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, «О Федеральной  информационной адресной системе (ФИАС)» от 28.12.2014 № 443-ФЗ, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» от 19.11.2014 № 1221, разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015             № 492, Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения постановляет:
1. Провести работу по актуализации кадастровых номеров объектов недвижимости, являющихся объектами адресации.

2. Внести в базу данных Федеральной информационной адресной системы изменения в адресные объекты, находящиеся на территории Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского  муниципального района Ростовской области по результатам проведенной инвентаризации, согласно приложению к данному постановлению.

3. Ведущему специалисту Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения Пащенко Ольге Александровне обеспечить размещение соответствующих сведений в федеральной информационной адресной системе.

              4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения
                                                                                                                       С.Н.Морозов

Приложение
к постановлению Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения
от 29.09.2023 №106

	№ п/п
	Адрес объекта недвижимости
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Вербовая, домовладение 6
	61:22:0100101:5

	2
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Вербовая, домовладение 9
	61:22:0100101:9

	3
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Вербовая, домовладение 17
	61:22:0100101:251

	4
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Вербовая, владение 24
	61:22:0100101:21

	5
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Школьная, домовладение 38
	61:22:0100101:99

	6
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Школьная, домовладение 39
	61:22:0100101:100

	7
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Школьная, домовладение 51
	61:22:0100101:106

	8
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Российская, домовладение 14
	61:22:0100101:266

	9
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Российская, домовладение 25
	61:22:0100101:180

	10
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Центральная, домовладение 18
	61:22:0100101:173

	11
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Речная, домовладение 1
	61:22:0100101:113

	12
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Речная, домовладение 2
	61:22:0100101:114

	13
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Речная, домовладение 5
	61:22:0100101:117

	14
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Речная, домовладение 9
	61:22:0100101:121

	15
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Речная, домовладение 11
	61:22:0100101:127

	16
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Речная, домовладение 14
	61:22:0100101:124

	17
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Речная, домовладение 17
	61:22:0100101:133

	18
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Речная, домовладение 27
	61:22:0100101:136

	19
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Речная, домовладение 28
	61:22:0100101:137

	20
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Речная, домовладение 46
	61:22:0100101:154

	21
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Речная, домовладение 48
	61:22:0100101:155

	22
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Речная, домовладение 49
	61:22:0100101:522

	23
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Речная, домовладение 57
	61:22:0100101:162

	24
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Речная, домовладение 58
	61:22:0100101:1088

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2023 № 107

с. Ольховый Рог

Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной

платы работников муниципальных учреждений Ольхово-Рогского

сельского поселения, технического и обслуживающего персонала

 органов местного самоуправления Ольхово-Рогского сельского поселения

В соответствии со статьей 4 Областного закона от 03.10.2008 № 91-ЗС
«О системе оплаты труда работников областных государственных учреждений», статьей 6 Областного закона от 03.10.2008 № 92-ЗС «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 26.06.2023 № 470 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», решением Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 25 мая 2016 г. № 188 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Ольхово-Рогского сельского поселения, и обслуживающего  персонала органов местного самоуправления Ольхово-Рогского сельского поселения», решением Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 27.12.2022 № 65 «О бюджете Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»,  Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения постановляет:
1. Увеличить с 1 октября 2023 года в 1,055 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений Ольхово-Рогского сельского поселения, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала органов местного самоуправления Ольхово-Рогского сельского поселения.

        2.  МБУК Ольхово-Рогского сельского поселения «Ольхово-Рогский ИКЦ»  (Лебединской М.А.) принять аналогичный правовой акт об увеличении (индексации) размеров должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципального учреждения и внести изменения в штатное расписание муниципального учреждения.

3. Сектору экономики и финансов Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения (Стецко Г.Н.) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района на соответствующий финансовый год и плановый период.

       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 1октября 2023 года.

       4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения                                           С.Н.Морозов

Постановление вносит

главный специалист Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения

Опенченко Е.В.

	Главный редактор:  С.Н.Морозов
	Тираж: 10 экз.

Цена :  бесплатно
	Адрес редакции (типографии): 346125, Ростовская область Миллеровский район,

сл. Никольская, ул. Центральная, 9,

	Учредитель: Администрация Ольхово-Рогского  сельского поселения
	Издатель: Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения

	Информационный бюллетень учрежден постановлением Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 20.08.2019 № 22
	Отпечатано: Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения

346125, Ростовская область Миллеровский район, сл. Никольская, ул. Центральная, 9

 тел. 8(86385)55690

[image: image1][image: image2][image: image3]
PAGE
3